

Sky Group ApS

Sønderled 10, 6000 Bramdrupdam

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 37 34 80 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Admir Smrkovic
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sky Group ApS Sønderled 10 6000 Bramdrupdam
	CVR-nr.: 37 34 80 07
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Admir Smrkovic
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt virksomhed, der er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.985 kr. mod -44.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.548.711 kr. mod -3.914.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Som følge af årets resultat samt øget gældsforpligtelser i indeværende regnskabsår er der væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Usikkerheden henføres til selskabets evne til at betale sine gældsforpligtelser. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres de nødvendige økonomiske ressourcer til selskabet. Ledelsen arbejder på en afklaring omkring selskabets gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.985	-44.549
Andre driftsomkostninger	-1.873.641	0
Andre finansielle indtægter	17.445	1.176.303
Nedskrivning af finansielle aktiver	-679.489	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.041	-5.046.047
Resultat før skat	-2.548.711	-3.914.293
Årets resultat	-2.548.711	-3.914.293
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-393.294
Disponeret fra overført resultat	-2.548.711	-3.520.999
Disponeret i alt	-2.548.711	-3.914.293

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	679.489
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>679.489</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>679.489</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>21</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>679.510</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.417.988	130.723
Egenkapital i alt	-2.367.988	180.723
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	397.155
Selskabsskat	91.632	91.632
Anden gæld	2.276.356	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.367.988	498.787
Gældsforpligtelser i alt	2.367.988	498.787
Passiver i alt	0	679.510

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	130.723	180.723
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.548.711</u>	<u>-2.548.711</u>
	<u>50.000</u>	<u>-2.417.988</u>	<u>-2.367.988</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets resultat samt øget gældsforpligtelser i indeværende regnskabsår er der væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Usikkerheden henføres til selskabets evne til at betale sine gældsforpligtelser. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres de nødvendige økonomiske ressourcer til selskabet. Ledelsen arbejder på en afklaring omkring selskabets gældsforpligtelser.

2. Særlige poster

Der har i regnskabsåret været særlige omkostninger, som har været af enkeltstående karakter. Disse omkostninger relaterer sig til dækning af omkostninger i tilknyttede virksomheder og har påvirket resultatet negativt med DKK 1,8 mio. før skat. Udgiften er indregnet under " Andre driftsomkostninger".

Herudover er der foretaget nedskrivning af værdien af kapitalandele i tilknyttede virksomheder med DKK 0,7 mio kr.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.041</u>	<u>5.046.047</u>
	<u>1.041</u>	<u>5.046.047</u>

4. Andre tilgodehavender

Selskabet har et tilgodehavende på 426 t.kr. mod tidligere samarbejdspartner. Tilgodehavendet er overdraget til tidligere moderselskab, hvilket er juridisk bestridt. Selskabets ledelse har vurderet at betalingseven fra tidligere samarbejdspartner er begrænset, hvorfor tilgodehavendet er indregnet til en kursværdi på 0 kr. Selskabet prøver fortsat og inddrive pengene.
